Press Release

2024 年１月 29 日
各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社
代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目５番１号
証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

CHEER 証券
NISA 口座で 50,000 円以上のお取引をすると抽選で最大 100,000 円が当たる

「新 NISA 応援キャンペーン」実施のお知らせ

 当社子会社の CHEER 証券株式会社（代表取締役社長 小林 伸行、以下「CHEER 証券」）は、

NISA 口座で 50,000 円以上のお取引をすると抽選で最大 100,000 円が当たる「新NISA 応援キャンペー

ン」を実施しますので、お知らせいたします。

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

1

2024 年１月 29 日
各 位

CHEER 証券株式会社

新 NISA 応援キャンペーン！
NISA 口座で 50,000 円以上の対象のお取引をすると抽選で最大 100,000 円が当たる！

 CHEER 証券株式会社（以下「CHEER 証券」）は、NISA 口座の開設申込の受付を開始したことを

記念いたしまして、NISA 口座で 50,000 円以上の対象のお取引をすると抽選で最大 100,000 円が当たる

キャンペーンを実施いたします。

「新 NISA 応援キャンペーン」について

概要

対象期間中に NISA 口座にて 50,000 円以上の対象のお取引をされた方の中から、

抽選で最大 100,000 円をプレゼント

URL：https://www.cheer-sec.co.jp/promo/detail-cp202401-01.html

対象期間 2024 年１月 29 日（月）～2024 年３月 29 日（金）

対象取引・

条件

対象期間中に NISA 口座にて合計 50,000 円以上の対象のお取引が完了

＜対象取引＞

・おまかせ運用の入金(預り金からの振替入金)

特典

投資資金プレゼント（抽選）

100,000 円を１名様／10,000 円を 10 名様／5,000 円を 60 名様

※ ご当選はお一人様一回までとなります。

参加対象
当社で NISA 口座を開設されているすべてのお客様

※ 金融商品仲介口座のお客様は NISA 口座の開設申込は受け付けておりません。

当選発表・

特典進呈

上記期間終了～2024 年 4 月末までに、ご登録のメールアドレス宛またはアプリ内

お知らせにてご当選の連絡と、特典の投資資金を証券口座へ入金いたします。

※ おまかせ運用のサービス詳細は https://www.cheer-sec.co.jp/service/fundwrap.html にてご確認いただけます。

https://www.cheer-sec.co.jp/promo/detail-cp202401-01.html
https://www.cheer-sec.co.jp/service/fundwrap.html

2

【キャンペーンご留意事項】
 本キャンペーンは、予告なく変更・中止とする場合がございます。
 過去のお客様のお取引状況等を鑑み、キャンペーンの適用をお断りする場合がございます。
 万が一システム障害等により取引がお受けできない場合、キャンペーン内容は適用されません

ので予めご了承ください。
 本キャンペーンで獲得された権利を他の方に譲渡することはできません。また、抽選方法や当

選についてのお問い合わせはお答えできません。
 ご当選はお一人様一回までです。
 上記の特典進呈時に当社の証券口座を閉鎖申込みしている場合は対象外となります。
 アプリケーションの動作環境、インターネット接続環境により発生し、または当社の判断に

よって実施するキャンペーン運営の中断、中止、または内容の変更によって生じるいかなる損

害についても、当社が責任を負うものではありません。
 本キャンペーン中に発生したトラブル等につきましては、当社では一切責任を負いかねます。
 本注意事項に関連して使用する日付及び時間は、特別の定めのない限り、日本国における日付

及び時間を基準とします。
 おまかせ運用振替入金につきまして、営業日の正午過ぎにおまかせ運用振替入金依頼をされた

場合は、翌営業日正午前までの依頼分と同じお取扱いになりますのでご留意ください。
 NISA 口座開設は、税務署による審査を行うため、通常はお申し込み後 2 週間程度（他金融機

関をご利用されていた場合は、廃止通知書の原本を当社が受領し確認後から２週間程度）で完

了いたします。なお、審査により開設いただけない場合もございます。
 金融商品仲介口座のお客様は NISA 口座の開設申込は受け付けておりません。

 お問い合わせ先

CHEER 証券カスタマーセンター
https://www.cheer-sec.co.jp/support/contact.html

 金融商品取引法に係る表示
商号等 CHEER 証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 3299 号
加入協会 日本証券業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会

 金融商品等の取引に関するリスクと諸費用について

金融商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料等をご負担いただく場合があり

ます。また、各商品等には価格等の変動等による損失が生じるおそれがあります。手数料等およ

びリスクは、商品等ごとに異なりますので、契約締結前交付書面や上場有価証券等書面または目

論見書等をよくお読みください。

以 上

https://www.cheer-sec.co.jp/support/contact.html

	20240129（TTFH）CHR_NISA
	20240129（CHEER）CHR_NISA口座開設申込受付開始v1.3